

Dersin Kodu:	Dersin Adı: HASTA ÇOCUK VE AİLESİNE YÖNELİK DESTEK ÇALIŞMALARI	Programın Adı: Çocuk Gelişimi						
Yarıyıl	Eğitim ve Öğretim Yöntemleri						Krediler	
	Teori	Uyg.	Lab.	Proje/Alan Çalışması	Diğer	Toplam	KYAU Kredi	AKTS Kredisi
I	2	0	0	0	0	2	2.0	2
Ders Dili	Türkçe							
Zorunlu/Seçmeli	Seçmeli							
Önşartlar	Yok							
Dersin Amacı	Akut ve kronik hasta çocuklar hakkında yeterlilik kazandırmak; hasta çocukların gelişim özelliklerine göre tepkileri; hasta çocukların ruhsal özellikleri ve hasta çocuğa yaklaşım yöntemleri. hasta çocuk, aile ve personel arasındaki etkileşim; hastanede oyun ve oyun odaları; hasta çocukları hastane hayatına hazırlama ve hastane hazırlama eğitimi, yurt dışı uygulamaları, örnek programlar; hasta çocuk ve ailesinin tanı, tedavi ve operasyon sürecine hazırlanması; hasta çocuğa yönelik eğitim yönetmeliği, yurt dışı uygulamaları, örnek programlar; hasta çocuğun gelişimsel değerlendirme ve izleme süreci, hasta çocuğu desteklemeye yönelik eğitim programlarının hazırlanması ve planlanması; hasta çocuğun ailesini desteklemeye yönelik eğitim programının hazırlanması ve planlanması; hasta çocuğun evde desteği.							
Dersin İçeriği	Akut ve kronik hasta çocuklar; hasta çocukların gelişim özelliklerine göre tepkileri; hasta çocukların ruhsal özellikleri ve hasta çocuğa yaklaşım yöntemleri. hasta çocuk, aile ve personel arasındaki etkileşim; hastanede oyun ve oyun odaları; hasta çocukları hastane hayatına hazırlama ve hastane hazırlama eğitimi, yurt dışı uygulamaları, örnek programlar; hasta çocuk ve ailesinin tanı, tedavi ve operasyon sürecine hazırlanması; hasta çocuğa yönelik eğitim yönetmeliği, yurt dışı uygulamaları, örnek programlar; hasta çocuğun gelişimsel değerlendirme ve izleme süreci, hasta çocuğu desteklemeye yönelik eğitim programlarının hazırlanması ve planlanması; hasta çocuğun ailesini desteklemeye yönelik eğitim programının hazırlanması ve planlanması; hasta çocuğun evde desteği.							
Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar	Aynur BÜTÜN AYHAN (2015). Hasta Çocukların Gelişimi ve Eğitimi. Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Yayınları: Eskişehir.							
Değerlendirme Ölçütleri							Varsa (X) olarak işaretleyiniz	
	Arasınavlara (%40)						X	
	Kısa sınavlar							
	Ödevler							
	Projeler							
	Dönem ödevi						X	
	Laboratuvar							
	Diğer							
Dönem sonu sınavı (%60)						X		
Ders Sorumlusu	Öğr. Gör. Mustafa YAVUZKİNCİ							
Hafta	Konu Başlıkları							
1	Akut ve kronik hasta çocukların özelliklerini bilir							
2	Hasta çocukların gelişimsel özelliklerine göre tepkileri tartışır							
3	Hasta çocukların ruhsal özelliklerini ve hasta çocuklara yaklaşım yöntemlerini							

	açıklar.
4	Hasta çocuk, aile ve personel etkileşiminde dikkat edilmesi gerekenleri tartışır
5	Hastanede oyunun önemini tartışır
6	Hastanede oyun odalarının özelliklerini ve önemini açıklar
7	Ara Sınav
8	Hastaneye hazırlık eğitimini örnekler
9	Hasta çocuklara yönelik eğitim yönetmeliğini bilir
10	Hasta çocukların gelişimsel değerlendirme ve izleme sürecini açıklar
11	Hasta çocuklar için evde desteği açıklar
12	Hasta çocuklar için destek eğitim programları hazırlar
13	Hasta çocukların ailelerine yönelik destek eğitim programları hazırlar
14	Final